
DODATEK ě. 2 SMLOUVY O DÍLO 
č. S913/2018/141 LCR1010586

I.

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček., generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: , ředitelem 
Krajského ředitelství Šumperk
ve věcech technických jedná: , hlavní TPSČ KR Šumperk,

tel.:  
email: 

, TPSČ KR Šumperk/LS Ruda nad Moravou (technický dozor), 
tel.:  
e-mail: j

Fakturační adresa: Lesy České republiky, s.p., KR Šumperk, Potoční 22, 787 01 Šumperk
Doručovací adresa: Lesy České republiky, s.p., LS Ruda nad Moravou, 9. května 2, 789 64 Ruda

nad Moravou
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu: 
(dále jen „objednatel")

a

Miroslav Skalický
IČO: 46447211 
DIČ: CZ46447211
místem podnikání: 5. května 518, 561 69 Králíky
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí:  
č. telefonu: , e-mail:  
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., číslo účtu: 
(dále jen „zhotovitel")

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento dodatek smlouvy 
o dílo.

II.
Předmět dodatku

Výše uvedené smluvní strany uzavírají dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na stavební práce na akci LC 
Šebená, evidenční číslo zakázky S913/2018/141.

Smluvní strany se dohodly na dodatku č. 2, kterým se smlouva o dílo upravuje z důvodu změn v čl. III. 
Doba plnění a čl. IV. Cena za dílo.

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. S913/2018/141
strana č.l

mailto:pavel.la-izek@lesycr.cz
mailto:jiri.jankul@lesycr.cz
mailto:nadoskaliclcy@seznam.cz


Předmětem dodatku je nutnost méněprací, víceprací při realizaci zakázky. V rámci méněprací se jedná 
o neprovedení doplňujícího geologického průzkumu vč. laboratorních testů stabilizace zemin. 
Vzhledem k nerovnostem na státní silnici na KÚ u obce Dlouhomilov, bude využit pro oddělení 
povrchů betonový silniční krajník. Odstranění dřevin a pařezů bylo prováděno vytrháním, vykopáním 
při zemních pracích, nebylo prováděno odfrézování.
V rámci víceprací se jedná o opravu poškozeného výtoku u propustku a navýšení počtu svodnic o 5 ks.

Vzhledem k panujícím klimatickým podmínkám, bude stavba dokončena v jarním období do 30. 4. 
2019. Z důvodu dodržení technologického postupu a dalších předpisů, je nutné dokončení v jarním 
období, za dobiých klimatických podmínek.

Podrobně viz změnový list stavby, zápis ve stavebním deníku a položkový rozpočet.

III.
Doba plnění

Doba plnění dle SOD:

Nově sjednaná doba plnění:
20. 12.2018

30. 4. 2019

IV.
Cena za dílo

Rekapitulace ceny:

Cena dle SOD a dodatku č.l: 6 626 795,35 Kč bez DPH
Méněpráce: - 24 683,02 Kč bez DPH
Vícepráce: + 29 343, 54 Kč bez DPH

Nově sjednaná cena: 6 631 455,87 Kě bez DPH

slovy: šestmilionůšestsettřicetjednatmcčtyřistapadesátpět korun českých osmdesáísedm haléřů.

Ostatní ujednání uzavřené smlouvy o dílo se nemění a platí nadále.

Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek uzavřely po vzájemné dohodě, nikoliv v tísni a za 
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují podpisy oprávněných zástupců.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. V případě, 
že se na smlouvu, ke které byl dodatek uzavřen, vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. S913/2018/141
strana č.2



zákona účinnost smlouvy vázána na její uveřejnění, nabývá tento dodatek účinnosti nejdříve dnem 
uveřejnění.

V Králíkách, dne: V Šumperku, dne:.....líLILW

ředitel KR Šumperk

Přílohy:
- změnový list stavby
- kopie rozpočtu
- kopie stavebního deníku

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. S913/2018/141
strana č.3





1

Pracovní pokyn 38/2015 Příloha č. 6

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změna č: 2

Datum změny: 14.12.2018

Název veř. zakázky: LC Šebená (S913/2018/141)

Zhotovitel: Miroslav Skalický, 5. května 518,561 69 Králíky
IČO: 46447211, DIČ: CZ46447211

Objednatel: Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19,500 08 Hradec Králové
KŘ Šumperk / LS Ruda nad Moravou, 9. května 2,789 63 Ruda n. Mor.

Název akce (majetku):

LC Šebená

Charakter akce:
T) N IP NP

Čísla objektů: Stavební díly:

Popis změny:
Během výstavby došlo k následujícím změnám:

1) Méněpráce / vícepráce:
a) Po provedení statické zatěžovací zkoušky na pláni LC bylo zjištěno, že vzhledem 

k výsledkům zkoušky není nutné provádět stabilizaci podloží dle PD - nebude prováděn 
doplňující geologický průzkum vč. laboratorních testů pro stabilizaci zemin.

b) Pro napojení na KÚ a oddělení povrchů, napojení na asfaltovou komunikaci, bude využit 
betonový silniční krajník místo sklopeného obrubníku silničního.

c) Oprava poškozeného výtoku u propustku v km 3,221 - očištění, seříznutí potrubí, zához z LK.
d) Uložení 5 ks 4,5 m ocelových svodnic.
e) Nebylo prováděno odstranění pařezů odfrézováním, včetně odstranění vyfrézované dřevní 

hmoty - pařezy odstraněny, vytrhány při zemních pracích.
2) Vzhledem ke klimatickým podmínkám, budou zbývající práce - pokládka asfaltových vrstev na 

KÚ, osazení betonových obrubníků, příčný bet. svodný žlab, silniční značení aj. práce spojené 
s napojením na začátku a konci úseku realizovány v jarním období, aby bylo možné dodržet 
technologický postup.

Zdůvodnění změny:
1) a) Nebyla prováděna stabilizace podloží - není nutný doplňující geologický průzkum, 

vč. laboratorních testů pro stabilizací zemin.
b) Vzhledem k značným nerovnostem na silnici, které se objevili po očištění nánosů na krajnicích 

je vhodnější využití betonového krajníku, aby nevznikly větší nerovnosti při napojení,
c) Prasklé výtokové potrubí u napojení na KÚ, km 3,221.
d) Vzhledem k charakteru území a LC bylo rozhodnuto o navýšení počtu svodnic v místech, kde 

se před tím již nacházely - zabezpečení lepšího odvodnění v problematických úsecích LC.
e) Dřevní hmota odstraněna souběžně při provádění zemních prací, přebytečné pařezy aj. byly 

uloženy na vhodná místa do porostu.
2) Od 23.11. 2018 nevhodné klimatické podmínky pro pokládku asfaltových vrstev a stavební 

úpravy s nimi spojené. Z důvodu dodržení technologického postupu a dalších předpisů, je nutné 
dokončení v jarním období, za dobrých klimatických podmínek a v teplejším období.

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: Datum: 
14.12.2018

Dopady: do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS):

Stránka 1 z 2



de> fiascvehň plánu (Ane/Ne):

do esny:

Snížen f seny o: 
(KS bez DPH)

Zvýšení ceny e: 
(KS bez DPH)

I: <• 24 083,02 
N:

Termín dokončení do: [80,4.2Q1B 
Bilance:

Is + 29 343,®4 
Ni t

Konelni celková mm sko® po zrnině
Koneinš celková cena veř, zakázky po zrnině

+ 4ÍSQ.B2l€fibezBPH

0 611 465,87 K6 bez DPH
6 Sil 481,87 Ke bez PP8

Zástupce zhotovitele»Jméno; Btavbyvedouoí Datum: ,{lj fi_ ^ Podpis:

Zástupce objednatele«jméno:
P8Ď KŘ iumpark

a, Jesní správo©
18 Ruda nad Moravou

Datumijlj 42,2ů1í "i
Přílohy: položkový výkaz výměr, stavební deník

Xk

Poznámka:

Stránka 2 z2



REKAPITULACE STAVBY
Kód: PAT
Stavba: LC Šebená - ZL č, 2

KSO:
Místo:

Lesní cesta Šebená - ZL č. 2 
Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p., Hradec Králové 

Uchazeč:
Miroslav Skalický, 5. května 518, 561 69 Králíky 

Projektant:

Poznámka:
KROS 4 verze 2017/11

Cena bez DPH

Základ dané 
6 631 455,07 

0,00

Cena s DPH v CZK

Sazba dané
DPH základní 21,00''.;

snížená 15,00 4

CC-CZ:
Datum: 30.11.2018

IČ:
DIČ:

IČ: 46447211
DIČ: CZ5410120067

IČ:
DIČ:

6 631 455,87

Výše dané 
1 392 605,73 

0,00

8 024 061,60

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ
Kód: PAT

Stavba: LC Šebená - ZL č, 2

Místo: Datum: 30.11.2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Lesy České republiky, s.p., Hradec Králové
Miroslav Skalický, 5. května 518, 561 69 Králíky

Projektant: Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

SoD zl e. i ZLč. 2 Kozdil |

Kód Objekt, Soupis práci Cena bez DPH [CZK] Cena bez DPH [CZK] Cena bez DPH [CZK] Cena bez DPH [CZK]

Náklady stavby celkem 6 838 000,00 6 626 795,35 6 631 455,87 4 660,52

SO-101 Lesní cesta Šebená - Investice 5 123 452,64 4 912 402,93 4 908 882,29 -3 520,64

SO-101a Nové propustky - investice 1 432 519,67 1 432 519,54 1 461 863,08 29 343,54

SO-101a Nové propustky - investice 1 425 295,98 1 425 295,85 1 454 639,39 29 343,54

SO-101a.1 Nové propustky (geotextilie) - investice 7 223,69 7 223,69 7 223,69 0,00

SO-101b Pročištění odvodnění LC - údržba 76 888,80 76 888,80 76 888,80 0,00

SO-101C Kácení - investice 40 250,00 40 250,00 25 596,47 -14 653,53

SO-102
VON

Napojení LC na KÚ - investice
Vedlejší a ostatní náklady

41 874,41 
123 014,48

41 719,60
123 014,48

40 210,75 
118 014,48

-1 508,85 
-5 000,00





SOUPIS PRACÍ

Stavba:
LC Šebená - PD

Objekt:
SO-101 - Lesní cesta Šebená - investice ZL č. 2

Místo: Datum: 30.11.2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Lesy České republiky, s.p., Hradec Králové
Miroslav Skalický, 5. května 518, 561 69 Králíky

Projektant:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ ;

Náklady soupisu celkem -3 520,64

D HSV Práce a dodávky HSV -3 520,64

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání •3 465,23

31 K 916131113 Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční operou do lože z betonu prostého m -14,000 268,00 -3 752,00

PP

vv
32 M

PP
592175Q4G

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční
operou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky
“napojení na KÚ - viz. C.1.2.1.d.“ 14,0

obrubník silniční betonový ?00x?5/ 12x25 cm, přírodní
obrubník silniční betonový přírodní, 100x15/12x25 cm

kus
14,000

■14,000 Í52,00 -2 128,00

31 K 915491211 Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm m 14,000 78,89 1 104,41

vv
32 M

PP
592185640

"napojení na KÚ - viz. C.1.2.1.d." 14,0

krajník silniční betonový ABK 50/25/8 50x25x8 cm
“napojení na KÚ • viz. C.1,2.1.d.“ 14,0*2,0*1,01

kus
14,000
28,280
14,000

46,34 1 310,36

D 998 Přesun hmot -55,41

38 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t -2,216 25,00 -55,41

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m 
jakékoliv délky objektu





SOUPIS PRACÍ
Stavba:

LC Šebená - PD
Objekt:

S0-101a - Nové propustky - investice - ZL. č. 2
Místo: Datum: 30.11.2018

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p., Hradec Králové Projektant:
Uchazeč: Miroslav Skalický, 5. května 518, 561 69 Králíky

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 29 343,54

d HSV
D 1

2 K 13120110)
PP
vv

6 K 162401101

Práce a dodávky HSV
Zemní práce
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 
“opevnění výtoku svodnic " 5*0,6*0,6*0,3

Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypaníny z horniny tř. 1 až 4

pp Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se
složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m 

vv “přebytečná zemina na zemní skládky" 0,54

D 4
26 K 462511161

PP

VV

30 K 462513161

Vodorovné konstrukce
Zához z lomového kamene tříděného hmotnost kamenů do 80 kg bez výplně

Záhozz lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody tříděného, hmotnost 
jednotlivých kamenů do 80 kg bez výplně mezer 
"opevnění výtoku svodnic" 5*0,6*0,6*0,3

Zához z lomového kamene záhozového hmotnost kamenů do 500 kg bez výplně

pp Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody záhozového, hmotnost
jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg bez výplně mezer 

vv "ohraničení výtoku propustku TP KM 3,221” 0,3

D 5
32 K 597311121 

PP
vv

Komunikace pozemní
Svodnice ocelová typ 120 kotvená do sypaniny 
Svodnfce vody ocelová typ 120 kotvená do sypaniny 
5*4,5

D 9
R001 K R001 

VV

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Úprava výtoku propustku - očištění a seříznutí potrubí DM 600 

"TP KM 3,221"

d 998 Přesun hmot
53 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

pp Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m
jakékoliv délky objektu

m3

m3

m3

m3

m

kpl

t

0,540 1 45,00

0,540

0,540 52,00

0,540

0,540 1 140,00

0,540

0,300 1 140,00

0,300

22,500 1 240,00

22,500

1,000 300,00
7,500

3,182 25,00

29 343,54
106,38

78,30

28,08

957,60
615,60

342,00

27 900,00
27 900,00

300,00
300,00

79,56
79,56





SOUPIS PRACÍ

Stavba:
LC Šebená * PD

Objekt:
S0-101c - Kácení - investice - ZL. č. 2

Místo: Datum: 30.11.2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Lesy České republiky, s.p., Hradec Králové
Miroslav Skalický, 5. května 518, 561 69 Králíky

Projektant:

; PČ Typ Kód Popis AU Alnožstvř J.cena [CZK] Cena celkem fCZKJ \

Náklady soupisu celkem -14 653,53

d HSV Práce a dodávky HSV -14 653,53
D 1 Zemní práce -14 653,53

1 K 112251221 Odstranění pařezů rovině nebo na svahu do 1:5 odfrézováním do hloubky 0,5 m m2 -16,100 1 250,00 -20 125,00

PP
vv

Odstranění pařezu odfrézováním nebo odvrtáním hloubky přes 200 do 500 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 
"viz. B.4." 65*0,1+20*0,2+14*0,4 16,100

2 K 122911121 Odstranění vyfrézované dřevní hmoty hloubky do 0,5 m v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 -16,100 1 250,00 -20 125,00

PP

P

Odstranění vyfrézované dřevní hmoty hloubky přes 200 do 500 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

Poznámka k položce:

Štipka z pařezů bude rozprostřeno do 50 m v pnlehlém poroitu.

fa K 112201101 Odstraněni pařezů D do 300 mm kus 85,000 230,02 19 551,30

vv 65(0,1)+20(0,2) 85,000

2a K 112201102 Odstranění pařezů D do 500 mm kus 14,000 431,80 6 045,17

vv 14(0,4) 14,000





SOUPIS PRACÍ

Stavba:
LC Šebená - PD

Objekt:
SO-102 - Napojení LC na KÚ - investice ZL č. 2

Místo: Datum: 30.11.2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Lesy České republiky, s.p., Hradec Králové
Miroslav Skalický, 5. května 518, 561 69 Králíky

Projektant:

;PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK] |

Náklady soupisu celkem -1 508,85

D HSV Práce a dodávky HSV -1 508,85

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání *1 485,10

16 K 916131113 Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční operou do lože z betonu prostého m •6, (XX) 268,00 -1 608,00

PP

vv
17 M

PP
592175Q40

Osazeni silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční 
operou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky 
“napojení na KÚ“ 6,0

obrubník silniční betonový 100x15/ 12x25 cm. přírodní
obrubník silniční betonový přírodní, I00xt5/12x25 cm

kus
6,000

■6,000 152,00 ■■912,00

16a K 915491211 Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože ti do 100 mm s proužku 250 mm m 6,000 78,89 473,32

VV
Í7a M

PP
592185640

"napojení na KÚ" 6,0

krajník silniční betonový ABK 5Q/25/8 50x25x8 cm
“napojení na KÚ" 6,0*2,0*1,01

kus
6,000 

12,120 
12,12

46,34 561,58

D 998 Přesun hmot -23,75

20 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t -0,950 25,00 -23,75

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m 
jakékoliv délky objektu





SOUPIS PRACÍ
Stavba:

LC Šebená - PD
Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady - ZL č. 2
Místo: Datum: 30.11.2018

Zadavatel: tesy České republiky, s.p., Hradec Králové Projektant: 
Uchazeč; Miroslav Skalický, 5. května 518, 561 69 Králíky

i PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -5 000,00

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady

o VRN9
9 K 091806000 

PP

Ostatní náklady
Zajištěni všech nezbytných průzkumů nutných pro rádné prováděni a dokončení díla 

Zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla 

Poznámka k položce:

■ doplňující geologický průzkum vč. laboratorních testů pro stabilizace zemin

-5 000,00

-5 000,00
soubor -1,000 5 000,00 -5 000,00









ZD
E O

D
TR

H
N

ĚT
E

List č. 4013368
r

Datum

Md.

ta <44, 4$

4i> /e,

2 J£,n<

%mĚL

Denní záznamy stavby

ko,vKÁ)w(ja, jcÁ^-^/yjQ/it ]%aNV* ^ ^ (*)& M&cm^cÁ
řffJduJ. úUjl /ipmmjjlxM

.(ýXlxA íiKsffAi ftsc^M^icť' cfeJj^^ťmc.fXA . If^Wp-in Qajjfa"-u4

í^ápjJ^SiAA "2 ž, S3 ? í^jxuou k oiít •
-|idití Jyfet

4mJsÁ92^~' 4^C
^p^txm4£u\Jif^d£ K4t/,>Á4cB. 2^aa ' 1&s?i<c24Č/?<?/--. 1<*í&£

Mm^4‘Ca./4/' 4T} Mami//Cy^ydf^fy y, 4/má /7u^trf4 7~g^t^4'!?a4,4 4
M4 £č>As 7i -■ J c^iK

y 7*-------------------------------- ---------------------- "
jjPgf-MMw.... Aa^MSa.. i... JÍSM .AVTd /2/k '% Af-j^jL^A.-é^A/^V^ . 0/£4.fL04s**4^

97 / (e‘%> -*%é\ ,4.42 /7~~ 4L^\, 4,4£~C2, -^4. Sd£tA7ď & .
-----s-s—;----J«e-----------------rar-.W....-^.t^----i-s--------*...- g-----1A... -------•£-_£----f dr ™ ^ Č^T-----g..-rfž.alfc...g.;sa<------n..".r...te; yy....&f.—------:-.r..ss„ -W.. •

&&&,<, fé£í&AA&A*4 ý’uá^-4'24 ^rÁ ^haÁ '4
,:čs

st/L^-s ..•ťá^-Vv-v,

Ť^tAJ^K i' ■4eC d.fJbJ4/M*&'/U*ťi?s4*24
P^Ů;Jj /h*^*J^in4&C. 4t4£aÁ'^y'JcK; /4.áds /jjy»"/£ /a^u^/C 4^4
S7 J ' * Ir* / * \ „ sa>L s? s*

^.2. KjĚrm,m^
/

'AiŮ ’)ůl. f*\

’fkf

■ÁA- rt °£ 0 ,
pt2y£4ífis ■ A/ffA* 'fpl

fďú&yx . - leC ý
sU*CAAi -• ýi^yTÍ, 4&Áíd^,] PS, /fMi Prtěte.4

/UAVv*44h (ýrAějyPjáTmi^XA py^(4477 /K? 44t, fajt&r-t 44^
PéQ-^Cy^ tslue&l, 8/(f 4, a,  ̂./á 4f,4uJ A^zdC. 4 £47? -^4

r f

PP, './fagj99/4 2
efi^Ug 7 -^V

V‘7‘h''f<:) :J?''r í\, ; Tdzx "'■'. //< ■'<' \',<,,!:J;Á:. , j.::,. . ,(,í'\

fcCXA-íiM (K dxhcNThjchfP "yC/tyAKcžz’<2M

J
OP 1268 VY3/13 89385





O
P126B V

Y3/13 89385

i

+ ZDE ODTRHNETE 4,

ZDE ODTRHNĚTE ^

WWW.OPTYS.cz

i/i"

rv

O

00
CO
07
CO

I

http://WWW.OPTYS.cz




O
P

 1268 VY
 3/13 112914

ZDE ODTRHNETE






